
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No clasificado ()

NT

N°

25

44

24

1

72

19

77

54

23

13

Nombre

CIGANDA ELIZONDO, GENARO

DOMENECH VIDIELLA, AGUSTI

GAETANO INDOVINO, ANDREA FEDERICO

ALAKANO SANCHEZ, ALAIN

FERNANDEZ LOPEZ-CASTRO, ARMANDO

PARICIO ALONSO, MANUEL

INGELMO VIEDMA, PEDRO

IZCUE AGUIRRE, JOSE JAVIER

MARTINEZ MENDEZ, AARON

ABANADES CUESTA, OSCAR

Clase

PRO

PRO

PRO

PRO

FUN

PRO

FUN

FUN

FUN

FUN

Categoría

Senior

Senior

Senior

Senior

Veteranos

Senior

1 Día

Junior 2

Junior 1

Junior 2

Vueltas

11

11

11

11

11

11

11

11

10

4

Total T°

12:48.556

12:53.900

12:59.219

13:01.908

13:18.959

13:19.316

13:19.392

13:20.753

13:18.133

4:48.786

Mejor Tm

1:09.005

1:09.953

1:10.278

1:10.638

1:12.359

1:12.247

1:12.187

1:12.890

1:18.814

1:13.041

Club

Mc. Rioja

Mc. Rioja

Mc. Rioja

Mc. Rioja

Mc. Rioja

Vallisoletano Mc.

Mc. Rioja

Mc. Rioja

Mc. Rioja

Mc. Rioja

Puntos

25

20

16

13

25

11

20

16

13

0

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

5.344

Avg. Speed

126,237

Best Lap Tm

1:09.005

Best Spd

127,817

Best Lap by

25 - CIGANDA ELIZONDO, GENARO

Impresos: 19/05/2014 11:24:26

Jefe de cronometraje; Cristina Gonzalez Sanchez

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon

III CAMPEONATO DE CYL VELOCIDAD 2014

SUPER QUAD

2ª Manga Super Quad

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:00:38

FK1 2,450 km

18/05/2014 14:40

CAMPEONATO DE CYL VELOCIDAD 2014
ORGANIZA: FMCL


